
北京师范大学激光光谱元素分析仪采购项目 

公开招标公告 

 

受北京师范大学委托，中国乡镇企业有限公司根据《中华人民共和国政府采

购法》等有关规定，现对北京师范大学激光光谱元素分析仪采购项目进行国内公

开招标，欢迎合格的供应商递交密封投标文件。 

 

项目名称：北京师范大学激光光谱元素分析仪采购项目 

项目编号：CTEC2019B339A 

 

项目联系方式 

联系人：易彦汝、 巩芹  

电话：010-85143616  010-85143639   

传真：010-65926172       

邮箱：ctec811@163.com 

 

采购人联系方式 

采购人：北京师范大学   

地址：北京市海淀区新街口外大街 19 号 

联系人：滕老师 

电子信箱：zfcg@bnu.edu.cn 

 

代理机构联系方式： 

代理机构：中国乡镇企业有限公司 

代理机构联系人：易彦汝、巩芹 

电话：010-85143616  010-85143639   

传真：010-65926172       

邮箱：ctec811@163.com 

代理机构地址：北京市朝阳区农展南路 5 号京朝大厦 8 层，100125 

 

一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍 

项目性质：公开招标 

采购用途：科研教学 

包号 品目号 货物名称 数量（套） 
预算资金

（万元） 

是否接受

进口设备 

1 1-1 激光光谱元素分析仪 1 168 是 

 

本项目预算金额：168 万元（人民币），投标人需进行完整投标 

二、供应商（或投标人）的资格要求 

1.投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条和《中华人民共

和国政府采购法实施条例》第十七条的规定，在中华人民共和国境内依法注册，

具有独立承担民事责任的能力，遵守国家法律法规，具有良好商业信誉和健全财



务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社

会保障资金的良好记录，具有良好资金、财务状况的企业法人。 

2.投标人应具有履行合同的良好记录，在近三年内（至开标之日的前一日止）

的经营活动中，供应商没有重大违法纪录。 

3.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同

时参加本项目的投标。 

4.为项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应

商及其相关联的所属机构，不得再参加本项目采购活动。 

5.投标人应按本招标公告的规定，在代理机构登记备案，获得招标文件。 

6.本项目不接受联合体投标。 

7.参与本次采购活动的供应商，其法定代表人或主要负责人及所在的单位在

近三年内没有违法违规行为。 

8.符合法律、行政法规规定的其他条件。 

 

三、招标文件的发售时间及地点等 

时间：2019 年 10 月 12 日至 2019 年 10 月 17 日，每天上午 9:00～11:00，下

午 13:00～16:00（双休日及法定节假日除外）。 

地点：北京市朝阳区农展南路 5 号京朝大厦 8 层 811 房间，100125。 

招标文件售价：按包出售，每包 200 元。 

招标文件获取方式：工作日上午 9:00～11:00，下午 13:00～16:00 可以现场

登记报名，现金、电汇、转账支票均可购买招标文件（电汇购买招标文件的，不

接受个人账户的汇款。）；也可以按本公告“七、其它补充事宜”所述代理机构账

户信息汇款购买，须在汇款附言栏内写明所投项目招标编号和所投包号，将汇款

底单复印件及《招标文件发送信息登记表》传真至 010-65926172 或发送邮件至

ctec811@163.com，并及时与代理机构联系人联系确认。若需要邮寄招标文件，

需另付邮费 50 元。 

财务要求：本项目涉及的购买招标文件、投标保证金等有关款项，须以公对

公形式进行财务往来，不接受以个人名义进行财务往来。 

 

四、投标截止时间：2019 年 11 月 1 日 14 时（北京时间） 

 

五、开标时间：2019 年 11 月 1 日 14 时（北京时间） 

 

六、开标地点：海淀区新街口外大街 19 号北京师范大学京师学堂第五会议

室 

 

七、其它补充事宜 

本项目评标方法：综合评分法 

 

公告日期：2019 年 10 月 11 日 

公告期限：自公告发布之日起不得少于 5 个工作日，在中国政府采购网、中

国乡镇企业有限公司网页上同时发布。 

 

代理机构银行信息： 



开户名称：中国乡镇企业有限公司 

银行帐号：87205022200201018726 

开户银行：中国民生银行北京建国门支行 

银行地址：北京市建外大街 21 号国际俱乐部一层，100020 

购买招标文件及递交投标保证金请按上述地址办款。 

 

八、采购项目需要落实的政府采购政策 

（1）执行《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实

施条例》等有关法律、法规和和政策。 

（2）执行《关于进一步促进中小企业发展的若干意见》、《政府采购促进中

小企业发展暂行办法》、《关于印发中小企业划型标准规定的通知》、《关于政府采

购支持监狱企业发展有关问题的通知》、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通

知》的规定，本项目使用了财政性资金进行采购，属于非专门面向中小企业的项

目，涉及小微企业、监狱企业和残疾人福利性单位，对小型和微型企业、监狱企

业和残疾人福利性单位产品的价格按扣除 6%后的价格参与评审。 

（3）执行《关于环境标志产品政府采购实施的意见》、《关于调整优化节能

产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》、《关于印发环境标志产品政府采

购品目清单的通知》的规定，本项目使用了财政性资金进行采购，不涉及环境标

志产品。 

（4）执行《国务院办公厅关于开展资源节约活动的通知》、《节能产品政府

采购实施意见》、《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》以

及《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》、《关于印

发节能产品政府采购品目清单的通知》的规定，本项目使用了财政性资金进行采

购，不涉及节能产品。 

（5）执行《关于印发无线局域网产品政府采购实施意见的通知》的规定，

本项目不涉及无线局域网产品和含有无线局域网功能的计算机、通信设备、打印

机、复印机、投影仪等产品。 

（6）执行《关于信息安全产品实施政府采购的通知》的规定，本项目不涉

及信息安全产品，产品供应商提供由中国信息安全认证中心按国家标准认证颁发

的有效认证证书。 

（7）执行《政府采购进口产品管理办法》，本项目涉及进口产品。 

（8）执行《自主创新产品政府首购和订购管理办法》，本项目不涉及政府首

购和订购。 

（9）执行《关于开展政府采购信用担保试点工作的通知》的规定，本项目

不涉及信用担保试点。 

 


